[image: image1.png]

Tel.(351)266-18-16, fax(351)265-41-32

E-mail: mail@uralreg.ru, http://www.uralreg.ru
ОКПО 12580250, ОГРН 1027400000649, ИНН/КПП 7451016239/745301001

Решение 4
Комитета по предпринимательству в сфере экономики недвижимости ЮУТПП

05.02.2014 года

ЮУТПП

О внесении изменений в Федеральный закон

"Об оценочной деятельности в Российской Федерации"
Обсудив проект Федерального закона от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации" комитет решил:
1.Направить в Юридический департамент ТПП РФ изменения в предлагаемой редакции Закона № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации".
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ответственного секретаря комитета Н.В. Ахтямову.

Председатель                            [image: image2.wmf]                                             А.В. Абрамова
ЮЖНО-УРАЛЬСКАЯ   ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА (ЮУТПП)

Сони Кривой ул., д. 56,г. Челябинск, Россия, 454080

The SOUTH URALS

CHAMBER of OMMERCE  and INDUSTRY

56, ul. Soni Krivoy,

Chelyabinsk, Russia, 454080

